様式第１号（第５条関係）

熊谷市創業者応援補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

　熊谷市長　小　林　哲　也　宛

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

熊谷市創業者応援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、申請に当たっては、熊谷市創業者応援補助金の交付に係る審査のため、熊谷市が、市税の滞納の有無を確認することについて同意します。
記
	創業の日
	令和　　年　　　月　　　日

	名称

	事業所の所在地
	熊谷市

	業種

	事業内容

	補助対象経費
	事業所内外装工事費
	　　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税は除く。）

	広告宣伝費
	　　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税は除く。）

	合　計
	　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　金　　　　　　円　（補助対象経費の２分の１以内、１，０００円未満切捨て）

	誓約事項
	· 　熊谷市暴力団排除条例（平成２５年条例第２８号）第２条に規定する暴力団及び暴力団員ではありません。また、暴力団との関係を有していません。
· この事業を３年以上継続して行います。
· 交付決定の日から１年経過後に、遅滞なく事業報告書を提出します。
· 上記のほか、熊谷市創業者応援補助金交付要綱の規定を遵守します。